ALS CARRERS FRANCOLÍ - GONZALEZ, SEPARATA AMBIT 03 CARRER GONZALEZ, redactat pels 

senyors Antoni Jiménez i Alberto Gutiérrez, enginyers tècnics en obra pública de l’empresa 

PROIDO CONSULTORS, SL, per un import d’un milió cent-vint mil cinc-cents vint-i-quatre 

euros amb trenta cèntims abans d’IVA (222.085,87 €) dos-cents vint-i-dos mil vuitanta-cinc 

euros amb vuitanta-set cèntims amb l’IVA inclòs (222.085,87 €). 

- En data 09/07/2025 es va anuncia la licitació del present contracte d’obres, per a la seva 

execució. 

- En data 29/07/2025 es va acabar el termini de presentació d’ofertes amb un total de 5